

08 / 2015

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasled. Obchodného zákonníka

1. Zmluvné strany

- 1.1. Objednávateľ:** Spojená škola internátna
SNP 1653/152
017 01 Považská Bystrica
Mgr.Dušan Saksa, riaditeľ školy
- Štatutárny orgán:
- bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava
- IČO : 31116175
DIČ : 2020942891
- 1.2. Zhotoviteľ:** Jozef Lukáč - VODOTECH
018 17 Jasenica 281
Považské Podhradie 439
017 04 Považská Bystrica
ČSOB a.s Považská Bystrica
- Prevádzka:
- bankové spojenie:
- IČO : 34973320
DIČ : 1020516112
IČ DPH : SK1020516112
Označenie registra : Okresný úrad Považská Bystrica
Číslo zápisu : Živnostenský register č. 306-8598

2. Predmet plnenia

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia úpravy priestorov na sociálne zariadenie – nové WC na základe predloženej cenovej kalkulácie, tvorenej z vykonávaných prác a použitých materiálov, ktorá je prílohou zmluvy o dielo.
- 2.2. Všetky práce, uvedené podľa cenovej kalkulácie, budú mať akostné technické ukazovatele podľa platných príslušných technických noriem.
- 2.3. Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi formou preberacieho protokolu vrátane certifikátov, tým sa dielo považuje za ukončené.

3. Čas plnenia

- 3.1. Práce špecifikované v bode 2.1. Predmet plnenia budú vykonávané podľa požiadavky objednávateľa.
- 3.2. Termín začatia prác: 8.4.2015
Termín ukončenia: 31.5.2015

4. Cena a platobné podmienky

4.1. Cena na zhotovenie predmetu plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z., o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena diela špecifikovaného v bode 2.1 predmetu plnenia na základe cenovej ponuky činí:

Spolu:.....5.365,11 Eur bez DPH.

Cena obsahuje všetky hlavné aj vedľajšie výkony vrátane dopravy a zhotoviteľ ručí za kompletnosť ponuky.

- 4.2. K cene diela bude fakturovaná DPH vo výške podľa platného zákona o dani z pridanej hodnoty.
- 4.3. Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 71 ods.2 zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 4.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať zákonom stanovené náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi k doplneniu – prepracovaníu. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu objednávateľovi.
- 4.4. Podkladom pre vypracovanie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, predložený zhotoviteľom a do 3 pracovných dní odsúhlasený objednávateľom. Splatnosť faktúr je 30 dní od ich doručenia objednávateľovi.

5. Podmienky vykonania diela

- 5.1. Zhotoviteľ vykoná dielo vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času prevzatia diela objednávateľom.
- 5.2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci na stavbe, za dodržiavanie ustanovení zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, za dodržiavanie ustanovení zákona č.82/2005 Z.z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní v znení neskorších predpisov.
- 5.3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v štandarde stavebno-montážnych prác, platných STN, technologických postupov a všeobecných

technických požiadaviek na stavby, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov a v súlade s touto zmluvou.

- 5.4. Pri montážnych prácach je potrebné dodržať bezpečnostné normy, predpisy a opatrenia požiarnej ochrany. Na pracovisku je prísne zakázaná konzumácia alkoholických nápojov.
- 5.5. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať pri realizácii pokyny objednávateľa.
- 5.6. Odovzdanie pracoviska je spolupôsobenie objednávateľa, od ktorého je závislé včasné plnenie zhotoviteľa. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní v plnení a o túto dobu sa predlžuje termín plnenia.

6. Zmluvné pokuty

- 6.1. Ak je zhotoviteľ v omeškaní predmetu plnenia diela, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny celkovej hodnoty neprevedených prác jednotlivé etapy za každý deň omeškania.
- 6.2. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z čiastky neuhradenej faktúry.

7. Splnenie predmetu diela

- 7.1. Zhotoviteľ zhotoví dielo podľa predmetu plnenia zmluvy s náležitou starostlivosťou a tomu zodpovedajúcou remeselnou zručnosťou v súlade so všetkými zmluvnými dokumentami a to za použitia materiálov a remeselnej úrovne prác v požadovanej akosti a normám.
- 7.2. Vykonalie inštalatérskych prác bude ukončené tlakovými skúškami.
- 7.3. Ukončenie ostatných stavebných prác bude potvrdené objednávateľom.

8. Záručná doba

- 8.1. Zhotoviteľ poskytuje na odovzdané a prevzaté dielo záruku 24 mesiacov, s výnimkou zariadení, ktorých výrobcovia poskytujú inú záručnú dobu. V tomto prípade platí záručná doba udávaná výrobcom. Zhotoviteľ odstráni prípadné vady predmetu plnenia do 10 dní od uplatnenia písomnej reklamácie objednávateľa.

9. Ostatné ustanovenia

- 9.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že v zmysle Živnostenského zákona, má oprávnenie k vykonávaniu predmetu tejto zmluvy.
- 9.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovení diela podľa predmetu tejto zmluvy nepoškodí majetok objednávateľa a investora. V prípade, že zhotoviteľ zapríčiní vznik takejto škody, zaväzuje sa túto škodu objednávateľovi uhradiť.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že preberá zodpovednosť za svojich zamestnancov a potvrdzuje ich spôsobilosť.

10. Závěrečné ustanovenia

- 10.1. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a súvisiacimi predpismi.
- 10.2. Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, po jednom vyhotovení pre objednávateľa aj zhotoviteľa.
- 10.3. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami.
- 10.4. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpísania obidvomi zúčastnenými stranami.

V Považskej Bystrici, dňa *20. 04. 2015*

Objednávateľ:
Spojená škola internátna
SNP 1653/152
017 07 Považská Bystrica
Mgr. Dušan Saksa
riaditeľ školy

Zhotoviteľ:
Vodotech, Jozef Lukáč
Považské Podhradie 439
017 01 Považská Bystrica
Jozef Lukáč
konateľ spoločnosti

| | | | |
|---------------|--|--------------|------|
| Stavba: | Spojenná internátna škola Považská Bystřica | KS: | |
| Objekt: | Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC | JKSO: | |
| Projektant: | | IČO a DIČ: | |
| Objednávateľ: | Spojenná škola internátna | IČO a DIČ: | |
| Zhotoviteľ: | Jozef Lukáč - VODOTECH | IČO a DIČ: | |
| Zakazka: | 019/2015 | Miesto: | |
| Počet Mj: | 0,00 | Náklad / Mj: | 0,00 |
| | | Spracoval: | |

Rozpočtové náklady v EUR

| Základné rozpočtové náklady | | Vedľajšie rozpočtové náklady | | Celkové náklady | |
|-----------------------------|---|---------------------------------------|--|---|-------------------------|
| HSV | Montáž Dodávky Celkom | 1 190,784 126,710 1 317,494 | Zariadenie staveniska Územie so sťaž. podmienk. Prevádzkové vplyvy | 0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV] 0,00% z [HSV+PSV+M] | 0,000 0,000 0,000 |
| PSV | Montáž Dodávky Celkom | 1 880,321 1 934,288 3 814,609 | Minoriadne sťaž.podmienky Horské oblasti Mimostavenisková doprava | 0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV] | 0,000 0,000 0,000 |
| MNT | Montáž Materiál Dodávky Celkom | 194,603 38,400 0,000 233,003 | VRN celkom Ostratné náklady HZS Komplet. činnosť | 0,000 0,000 0,000 0,000 | |
| ZRN | | 5 365,106 | | | |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystriica

Rozpočet

Strana:

1/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Polozka | Práce HSV | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|---------------------------|-----------|---|----------|----------------|---------|--------|-----------------|----------|
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| 317161271 | | Preklad keramický plochy , šířky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm | 1,00 | ks | 11,273 | 11,273 | 0,000 | 0,02 |
| 310236241 | | Zamurovanie otvoru s plochou do 0,0225m ² v murive nadzáklad. tehlaní do 200mm | 1,00 | ks | 23,100 | 23,100 | 0,000 | 0,01 |
| 310237241 | | Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25m ² v murive nadzákladného tehlaní do 200mm | 1,00 | ks | 35,200 | 35,200 | 0,000 | 0,15 |
| 340238244 | | Zamurovanie otvorov pl 1 m ² v priečkach alebo stenách z tvárnic do hr.:200mm | 1,80 | m ² | 37,246 | 67,043 | 0,000 | 0,28 |
| 5963231453 | | Tvárnice murovacie -Tehla 17,5 /80/175x497x238 mm | 35,00 | ks | 2,766 | 0,000 | 96,810 | 0,52 |
| ZVISLÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | | |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | | | | | |
| 642942111 | | Osadzovanie dverových oceľových rámov plochy otvoru do 2,5m ² | 1,00 | ks | 10,319 | 10,319 | 0,000 | 0,02 |
| 611401311 | | Omieta jednoložových malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0,25 do 2 m ² | 1,00 | ks | 49,500 | 49,500 | 0,000 | 0,06 |
| 612401291 | | Omieta jednoložových malých plôch vnútorných stien akoukoľvek malou nad 0,09 do 0,25 m ² | 1,00 | ks | 20,900 | 20,900 | 0,000 | 0,01 |
| 612403399 | | Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek malou , akékoľvek šířky rýhy | 2,00 | m ² | 10,175 | 20,350 | 0,000 | 0,21 |
| 612423621 | | Omieta rýh v stenách malou vápennou šířky rýhy do 150 mm omietať hladkou | 2,00 | m ² | 18,086 | 36,172 | 0,000 | 0,08 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystrica

Rozpočet

Strana:

2/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce HSV | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|-----------|------------------|---|----------|----|---------|---------|-----------------|----------|
| 612425821 | | | Ometka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká | 0,57 | m2 | 14,797 | 8,434 | 0,000 | 0,03 |
| 612442491 | | | Úprava vnútorných hladkých omietok stien pre pokládku obkladov | 20,35 | m2 | 8,430 | 171,550 | 0,000 | 0,20 |
| 632451503 | | | Úprava podlahy, vyrovnávacia hmota vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, do hr. 5 mm | 4,73 | m2 | 21,394 | 101,194 | 0,000 | 0,04 |
| 5533194400 | | | Záružka oceľová CGU 80x197 | 1,00 | ks | 29,900 | 0,000 | 29,900 | 0,01 |
| | | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | 418,419 | 29,900 | 0,7 |
| | | | OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | |
| 952901411 | | | Vyčistenie ostatných objektov akékoľvek výšky | 9,46 | m2 | 1,528 | 14,455 | 0,000 | 0,00 |
| 965043341 | | | Buranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 | 0,24 | m3 | 63,584 | 15,038 | 0,000 | 0,00 |
| 965081713 | | | Buranie dlažieb z xylolitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t | 4,73 | M2 | 19,250 | 91,053 | 0,000 | 0,00 |
| 968072455 | | | Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,076 t | 1,90 | M2 | 9,460 | 17,974 | 0,000 | 0,00 |
| 971033251 | | | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm -0,012 t | 1,00 | ks | 7,365 | 7,365 | 0,000 | 0,00 |
| 971033641 | | | Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm -1,875 t | 0,38 | m3 | 40,491 | 15,387 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystrica

Rozpočet

Strana:

3/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce HSV | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-----------------------|-----------|---|----------|----|---------|---------|-----------------|----------|
| OSTA TNÉ PRÁCE | | | | | | | | |
| 974031143 | | Vysekávanie rýh v akonkoľvek murive tehlovom na akákoľvek maľu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm, -0,013004 | 15,22 | m | 3,039 | 46,254 | 0,000 | 0,28 |
| 976086211 | | Vrtanie prestupov pre kanalizáciu DN 120 | 1,00 | ks | 49,500 | 49,500 | 0,000 | 0,00 |
| 978059521 | | Odsedkanie a odbratie obkladov stien z obkladaciek vnútorných do 4 m ² -0,068 t | 13,62 | M2 | 7,079 | 96,416 | 0,000 | 0,00 |
| 979081111 | | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km | 3,77 | t | 11,952 | 45,059 | 0,000 | 0,00 |
| 979081121 | | Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | 55,21 | t | 0,422 | 23,298 | 0,000 | 0,00 |
| 979082111 | | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m | 2,77 | t | 7,816 | 21,674 | 0,000 | 0,00 |
| 979082121 | | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m | 13,87 | t | 0,879 | 12,187 | 0,000 | 0,00 |
| 979089011 | | Poplatok za sutoženie na skládku - beton, tehly, dlaždice, | 3,77 | t | 41,875 | 157,869 | 0,000 | 0,00 |
| OSTA TNÉ PRÁCE | | | | | | | | |
| PRESUNY HMÔT | | | | | | | | |
| 998011001 | | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m | 1,30 | t | 10,319 | 13,415 | 0,000 | 0,00 |
| 998011015 | | Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m | 1,30 | t | 6,773 | 8,805 | 0,000 | 0,00 |
| PRESUNY HMÔT | | | | | | | | |
| | | | | | 22,220 | 0,000 | 0,00 | |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystriica

Rozpočet

Strana:

4/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Poločka | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|--|----------|----------------|---------|-----------|-----------------|----------|
| | Práce HSV | | | | 1 190,784 | 126,710 | 1,9 |
| | Práce PSV | | | | | | |
| | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI | | | | | | |
| 711211501 | Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia vodotrvá | 4,73 | m ² | 11,200 | 52,980 | 0,000 | 0,01 |
| 998711201 | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | 31,61 | % | 0,028 | 0,887 | 0,000 | 0,00 |
| | IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI | | | | 53,867 | 0,000 | 0,0 |
| | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCI | | | | | | |
| 713482111 | Montáž trubic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 | 16,00 | m | 2,106 | 33,696 | 0,000 | 0,01 |
| 998713201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | 35,87 | % | 0,014 | 0,513 | 0,000 | 0,00 |
| 2837741540 | AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 22/13-DG | 8,00 | m | 0,697 | 0,000 | 5,576 | 0,00 |
| 2837741550 | AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 25/13-DG | 8,00 | m | 0,737 | 0,000 | 5,896 | 0,00 |
| | IZOLÁCIE TEPELNÉ BEZNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCI | | | | 34,209 | 11,472 | 0,0 |
| | ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA | | | | | | |
| 721171724 | Potrubié z rúr REHAU odpadné prípojné, rúra RAUPIANO Plus DN 110 | 4,50 | m | 31,654 | 142,443 | 0,000 | 0,01 |
| 721173205 | Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8 | 2,80 | m | 10,418 | 29,170 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystrica

Rozpočet

Strana:

5/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce PSV | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|---------------------------------|--|---------------|----------|----|---------|---------|-----------------|----------|
| ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA | | | | | | | | |
| 721194104 | Zariadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťak D 40x1,8 | | 2,00 | ks | 2,041 | 4,082 | 0,000 | 0,00 |
| 721194109 | Zariadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťak D 110x2,3 | | 2,00 | ks | 3,345 | 6,690 | 0,000 | 0,00 |
| 721221153 | Prívzdušňovací ventil HL 904 DN40/50 | | 1,00 | ks | 26,676 | 26,676 | 0,000 | 0,00 |
| 721290111 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125 | | 5,80 | m | 0,634 | 3,677 | 0,000 | 0,05 |
| 998721201 | Presun hmotí pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | | 196,60 | % | 0,011 | 2,163 | 0,000 | 0,00 |
| 721170909 | Opravy odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110,D 114 | | 1,00 | ks | 23,800 | 23,800 | 0,000 | 0,00 |
| 721170955 | Opravy odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110 | | 1,00 | ks | 45,923 | 45,923 | 0,000 | 0,01 |
| 553000000 | Oceľové konštrukcie (objímky,kombištrob,hrnozdičky,konzoly) | | 5,00 | kg | 3,200 | 0,000 | 16,000 | 0,00 |
| 5539639301 | Montáž oceľovej konštrukcie | | 5,00 | kg | 2,800 | 0,000 | 14,000 | 0,00 |
| ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA | | | | | | | | |
| ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD | | | | | | | | |
| 722130213 | Por. z oceľ. rúr pozink. bežných-11 353,0,10 004,0 zvarov. bežných-11 343,00 DN 25 | | 7,00 | m | 18,699 | 130,893 | 0,000 | 0,09 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystrica

Rozpočet

Strana:

6/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce PSV | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|----------------------|-----------|--|----------|-----|---------|--------|-----------------|----------|
| ZIT-VNÚTORNÝ VODOVOD | | | | | | | | |
| 722172222 | | Potrubié z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúzaným zvaraním | 6,00 | m | 6,829 | 40,974 | 0,000 | 0,00 |
| 722190401 | | Vyvedenie a upevnenie výpusťák DN15 | 4,00 | ks | 5,867 | 23,468 | 0,000 | 0,00 |
| 722239102 | | Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 1/2" | 1,00 | ks | 2,551 | 2,551 | 0,000 | 0,00 |
| 722254217 | | Demontáž rozvodov vody a kanalizácie | 1,00 | KPL | 26,400 | 26,400 | 0,000 | 0,00 |
| 722290226 | | Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50 | 16,00 | m | 1,273 | 20,368 | 0,000 | 0,00 |
| 722290234 | | Preplachnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80 | 6,00 | m | 0,844 | 5,064 | 0,000 | 0,00 |
| 998722201 | | Presun hrnôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m | 527,71 | % | 0,008 | 4,063 | 0,000 | 0,00 |
| 722130901 | | Opravy vodovodného potrubia závitového zazakovanie vývodu | 3,00 | ks | 0,932 | 2,796 | 0,000 | 0,00 |
| 722131906 | | Opravy vodovodného potrubia závitového medzikus do závitového potrubia s dlhým závitom G 2 | 1,00 | sdb | 12,300 | 12,300 | 0,000 | 0,00 |
| 722131916 | | Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50 | 1,00 | sdb | 48,000 | 48,000 | 0,000 | 0,02 |
| 722131931 | | Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15 | 1,00 | ks | 9,616 | 9,616 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Povazská Bystrica

Rozpočet

Strana:

7/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce PSV | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/Mater. | Hmotnosť |
|------------|----------------------------------|---|----------|-----|---------|---------|----------------|----------|
| | ZII-VNÚTORNÝ VODOVOD | | | | | | | |
| 722131933 | | Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25 | 1,00 | ks | 12,186 | 12,186 | 0,000 | 0,00 |
| 5511122800 | | Ventily guľový priamy HF s pákou 1/2" | 1,00 | ks | 4,103 | 0,000 | 4,103 | 0,00 |
| | ZII-VNÚTORNÝ VODOVOD | | | | | | | |
| | ZII-ZARIADOVACIE PREDMETY | | | | | | | |
| 725119307 | | Montáž záchovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu | 2,00 | sub | 30,991 | 61,982 | 0,000 | 0,00 |
| 725219401 | | Montáž umývadiel bez výšok: armatúr z bieleho diaruvíu na skrutky do muriva | 2,00 | sub | 28,600 | 57,200 | 0,000 | 0,00 |
| 725249114* | | Montáž WC kabinčky a deliacich stienok | 1,00 | sub | 194,250 | 194,250 | 0,000 | 0,00 |
| 725819402 | | Montáž ventilov roh. bez pripojovacej trčky G 1/2 | 4,00 | sub | 5,278 | 21,112 | 0,000 | 0,00 |
| 725829600 | | Montáž batérii umývadlových nástenných pákových | 2,00 | ks | 11,550 | 23,100 | 0,000 | 0,00 |
| 725860108 | | Zapachové uzávierky pre zariadenie prednehy umývadlove T 1015C priemer 40 | 2,00 | KUS | 7,439 | 14,878 | 0,000 | 0,00 |
| 998725201 | | Presun hmotí pre zariadenie prednehy v objektoch výšky do 6 m | 1 271,95 | % | 0,003 | 4,197 | 0,000 | 0,00 |
| 725110814 | | Demontáž záchodov s nádržou kombinácných | 1,00 | sub | 12,300 | 12,300 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystriica

Rozpočet

Strana:

8/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce PSV | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|----------------------------------|-----------|---|----------|-----|---------|---------|-----------------|----------|
| ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY | | | | | | | | |
| 725122813 | | Spatná montáž záchoďov po vsadení odbočky | 1,00 | sdb | 26,000 | 26,000 | 0,000 | 0,00 |
| 3195900550 | | Prípojovacia pancierová hadica 8 mm, 3/8"IG x 3/8"AG L= 300 mm, | 2,00 | ks | 1,485 | 0,000 | 2,970 | 0,00 |
| 5514109000 | | Rohový mosadzný T 65 1/2" s ružicou | 4,00 | ks | 3,668 | 0,000 | 14,672 | 0,00 |
| 551439960 | | Umyvadlová batéria nástenná 150 | 2,00 | KUS | 44,100 | 0,000 | 88,200 | 0,00 |
| 551673100 | | Sedátko WC duraplast biele | 2,00 | KUS | 20,782 | 0,000 | 41,564 | 0,00 |
| 5524133400 | | WC flexi prípojka DN100 | 2,00 | ks | 7,420 | 0,000 | 14,840 | 0,01 |
| 59590510056 | | WC kabínka šírka 800mm s dverami šírky 600mm biela, svetlosivá, dvojité | 1,00 | kpl | 683,700 | 0,000 | 683,700 | 0,04 |
| 642013641 | | Sanitarna keramika LYRA 1427.1 umyvadlo 55cm biela | 2,00 | KUS | 38,722 | 0,000 | 77,444 | 0,02 |
| 6423001100 | | WC kombi Lyra Plus zadný rovny farba biela | 2,00 | ks | 103,765 | 0,000 | 207,530 | 0,02 |
| ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY | | | | | | | | |
| KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE | | | | | | | | |
| 766661112 | | Montáž dver krídla kompletiz. otváracích do oceľ. alebo fosfovej zábrnne jednokrídľ. š. do 800 mm | 1,00 | ks | 6,702 | 6,702 | 0,000 | 0,00 |
| | | | | | | 415,019 | 1 130,920 | 0,1 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystrica

Rozpočet

Strana:

9/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Práce PSV | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/Mater. | Hmotnosť |
|------------|------------------------------|--|----------|----|---------|---------------|----------------|------------|
| | KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE | | | | | | | |
| 766695212 | | Montáž prahu dverí, jednokridlových šírky do 100 mm | 1,00 | ks | 3,329 | 3,329 | 0,000 | 0,00 |
| 998766201 | | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | 84,32 | % | 0,006 | 0,510 | 0,000 | 0,00 |
| 998766292 | | Konštrukcie stolárske, prípl za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m | 84,32 | % | 0,006 | 0,464 | 0,000 | 0,00 |
| 6117103128 | | Dvere vnútorné, plné, DTD, 3,60cm | 1,00 | ks | 71,040 | 0,000 | 71,040 | 0,03 |
| 6118715200 | | Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy drevové dĺžky 82 šírky 7 cm | 1,00 | ks | 9,600 | 0,000 | 9,600 | 0,00 |
| | | KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE | | | | 11,005 | 80,640 | 0,0 |
| | | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | |
| 767644110 | | Montáž kovania dverí, osadených do oceľovej konštrukcie otváracích jednokridlových | 1,00 | ks | 17,090 | 17,090 | 0,000 | 0,00 |
| 5339501800 | | Zámok vnútorný, kovanie, vložka | 1,00 | ks | 32,622 | 0,000 | 32,622 | 0,00 |
| | | KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE | | | | 17,090 | 32,622 | 0,0 |
| | | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKE-DLAŽBY | | | | | | |
| 771575109 | | Kladenie dlažby z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých | 4,73 | m2 | 19,356 | 91,554 | 0,000 | 0,02 |
| 771589795 | | Príplatok k cene za škarovanie | 4,73 | M2 | 1,604 | 7,587 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystriica

Rozpočet

Strana:

10/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|--|----------|----------------|---------|---------|-----------------|----------|
| | Práce PSV | | | | | | |
| | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY | | | | | | |
| 998771201 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | 212,97 | % | 0,039 | 8,317 | 0,000 | 0,00 |
| 2479000002 | Lepiaca maľta pre obklad a dlažbu spotr. 3,0 kg/m ² , balenie: 25 kg | 14,20 | kg | 1,056 | 0,000 | 14,995 | 0,01 |
| 597640530 | Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová tr.1 200x200x | 5,68 | m ² | 24,200 | 0,000 | 137,456 | 0,10 |
| | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY | | | | 107,458 | 152,451 | 0,1 |
| | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY | | | | | | |
| 781441107 | Montáž obkladov vnútorných a vonkajších stien z obkladáčiek hnutých alebo keramických, veľkosti 200 x 200 mm | 18,16 | m ² | 21,539 | 391,148 | 0,000 | 1,01 |
| 781739704 | Príplatok k cene za škarovanie | 18,16 | m ² | 1,213 | 22,028 | 0,000 | 0,02 |
| 998781201 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | 836,38 | % | 0,022 | 18,400 | 0,000 | 0,00 |
| 2479000002 | Lepiaca maľta pre obklad a dlažbu spotr. 3,0 kg/m ² , balenie: 25 kg | 54,50 | kg | 0,719 | 0,000 | 39,185 | 0,05 |
| 5976574000 | Obkladácky keramické glazované jednofarebné hladké 200x200 la | 21,80 | m ² | 20,775 | 0,000 | 452,895 | 0,46 |
| | PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY | | | | 431,576 | 492,080 | 1,5 |
| | MAĽBY | | | | | | |
| 783811110 | Nátery omietok stien olejové farby bielej dvojnásobné 1x emali | 2,73 | m ² | 11,481 | 31,343 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystřica

Rozpočet

Strana:

11/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Popis položky | Množstvo | MJ | Cena/MJ | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|-----------|---|----------|----|---------|-----------|-----------------|----------|
| | Práce PSV | | | | | | |
| | MAUBY | | | | | | |
| 784441110 | Malby latexové jednofar. s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m | 25,14 | m2 | 4,115 | 103,435 | 0,000 | 0,01 |
| 784401801 | Úprava povrchov pre maľovku v miestnostiach výšky do 3,80 m | 7,54 | m2 | 6,898 | 52,016 | 0,000 | 0,00 |
| | MAUBY | | | | 186,794 | 0,000 | 0,0 |
| | Práce PSV | | | | 1 880,321 | 1 934,288 | 2,1 |
| | Montážne práce | | | | | | |
| | M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | |
| 218200015 | Demontáž svietidla - žiarovkové stropné prísadené | 1,00 | ks | 3,120 | 3,120 | 0,000 | 0,00 |
| 210010312 | Skautňa bez zapojenia kruhová | 2,00 | ks | 2,067 | 4,134 | 0,000 | 0,00 |
| 210110202 | Vypínač vstavaný biely | 2,00 | ks | 6,463 | 12,926 | 0,000 | 0,00 |
| 210200005 | Svietidlo žiarovkové - 60 W, bytové stropné M+D | 2,00 | ks | 25,630 | 51,260 | 0,000 | 0,00 |
| 210290431 | Demontáž vypínača | 1,00 | ks | 1,663 | 1,663 | 0,000 | 0,00 |
| 210290751 | Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1,5 kW | 1,00 | ks | 15,000 | 15,000 | 0,000 | 0,00 |
| 210800105 | Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5 | 20,00 | m | 0,870 | 17,400 | 0,000 | 0,00 |

20.03.2015

Stavba : Spojená internátna škola Považská Bystřica

Rozpočet

Strana:

12/12

Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC

| Položka | Montážne práce | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|---|---|---------------|----------|-----|---------|------------------|------------------|------------|
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | | |
| HZS000111 | PPV práce | | 1,00 | sub | 51,100 | 51,100 | 0,000 | 0,00 |
| HZS000112 | Revízia elektroinštalácie | | 1,00 | sub | 38,000 | 38,000 | 0,000 | 0,00 |
| 3570416377 | Ventilátor axiálny s dobehom priemer100, 230V | | 1,00 | ks | 38,400 | 0,000 | 38,400 | 0,00 |
| M-21 ELEKTROMONTÁŽE | | | | | | | | |
| Montážne práce | | | | | | | | |
| Objekt: Úprava priestorov na sociálne zariadenie - nové WC | | | | | | 3 265,708 | 2 099,398 | 4,0 |
| Celkom za stavbu: | | | | | | 5 365,106 | | |